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Ombyggnad av bibliotek m.m. i Gärdesskolan 
 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till ombyggnad  
av  bibliotek m.m. i Gärdesskolan. 
 
 
 
 
 
 
 
Carina Lundberg Uudelepp               Solveig Bellander              Ulla Ritzén 
stadelsdirektör                                   programchef                       adm chef 
 
 
 
 
 
 
 
Sammanfattning 
Förvaltningen förslår att en ombyggnad görs på Gärdesskolan så att 
bibliotek och datasal blir en lokalt sammanhängande enhet. 
Tekniksalen integreras med en av skolans fysiksalar och fritidshemmet 
flyttar in i den lokal som i dag är bibliotek. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har utarbetats inom administrativa avdelningen i samråd med 
ekonomiavdelningen, programråde Barn och Ungdom, Gärdesskolans 
personal, fackliga representanter och föräldraråd. Ärendet har behandlats i 
förvaltningsgruppen 2005-08-16. 
 
Bakgrund 
Gärdesskolan har ett önskemål att flytta biblioteket så att det lokalmässigt 
hör ihop med datasalen. I och med den flytten kan fritidshemmet som idag 
finns vägg i vägg med biblioteket få tillgång till  en större yta för sin 
verksamhet.  
 
Förvaltningens förslag 
Under våren 2005 påbörjades en planering tillsammans med representanter 
från stadsdelsförvaltningen, skolan, SISAB och Cedervalls arkitekter.  
Målet var att flytta biblioteket så att det tillsammans med datasalen blir en 
lokalmässigt sammanhängande enhet. I och med flytten av biblioteket kan 
fritidshemmet som i dag finns vägg i vägg med biblioteket flytta in i de 
lokalerna och få en större yta eftersom de i dagsläget är mycket 
trångbodda.  
I det rum som det är tänkt att biblioteket ska flytta till finns i dag en 
tekniksal. Den verksamheten integreras med en av skolans fysiksalar. 
För att bibliotek och datasal ska kunna fungera som en sammanhängande 
enhet sätts en glasad dörr in mellan de båda rummen. Glaspartier byggs 
också in i väggen ut mot korridoren. Väggfasta sittgrupper med bord och 
bänkar placeras i korridoren. 
Biblioteksdisken byggs så att den finns både inne i biblioteket och i 
korridoren för att på så sätt underlätta för bibliotekarien att ha en bättre 
överblick över eleverna.  
 
Tidplan 
Ombyggnationen beräknas vara klar till vårterminens start 2006. 
 
Ekonomi 
Kostnaden för ombyggnaden uppgår till 1,7 mnkr och finansieras av sedan 
tidigare i år avsatta medel för ändamålet under programområde Barn och 
Ungdom.  
 
 
 
Bilaga: 
Ritningar över den planerade ombyggnaden. 
 


